PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK
Estado do Paraná

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19

 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024

O MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK - PR torna público que realizará
Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento “Menor Preço” do lote/item, na
hipótese do art. 75, inciso VIII, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e da Instrução
Normativa SEGES/ME nº 67/2021, Decreto Municipal nº 008/2024 e demais legislações
aplicáveis.

AQUISIÇÃO DE 30 LATAS DE FORMULA NUTRICIONAL INFANTIL, A BASE DE
AMINOÁCIDOS COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DE UMA
USUÁRIA CADASTRADA NESTE DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE.

DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Processo Administrativo: 03/2024 Dispensa eletrônica nº. 01/2024.

Data e hora Início das Propostas: 26 de Fevereiro de 2024 às 08:00 horas

Data e hora Final das Propostas: 01 de Março de 2024, às 08:00 horas

Data e hora Inicial de Lances: 01 de Março de 2024, às 09:00 horas

Data e hora Final de Lances: 01 de Março de 2024, às 15:00 horas

Endereço Eletrônico: www.bllcompras.org.br

Prazo para envio da proposta readequada e documentação Até 2 (duas) horas após a
convocação realizada pelo Operador do Sistema (Agente de Contratação):
www.bllcompras.org.br – Documentos Complementares  (Pós disputa).

Da Disputa: O período de disputa será de 06 (seis) horas, iniciando às 09:00 horas do
dia 01 de Março de 2024.

_________________________________________
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

____________________________________________
Flávio Silva

Diretor do Departamento Municipal de Saúde

http://www.bllcompras.org.br/
http://www.bllcompras.org.br/